ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:        /UBND

V/v đôn đốc tham mưu

xử lý nội dung đơn

của ông Ngô Quen

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ An, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Đ/c Lê Quang Hiếu, Công chức ĐC-NN-XD&MT xã

UBND xã nhận được Đơn ghi ngày 24/3/2025 của ông Ngô Quen (địa

chỉ: Thôn Hội An 2, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi). Đơn có nội

dung: Yêu cầu giải quyết đất đai (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo). Qua

xem xét, nội dung vụ việc này, Chủ tịch UBND xã đã có chỉ đạo giao Công

chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã Phổ An chủ trì,

phối hợp với các bộ phận có liên quan kiểm tra, tham mưu Chủ tịch UBND xã

xử lý (tại Công văn số 92/UBND ngày 24/3/2025). Tuy nhiên đến nay, Đ/c Lê

Quang Hiếu, Công chức ĐC-NN-XD&MT xã chưa thực hiện nhiệm vụ trên;

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Công chức ĐC-NN-XD&MT xã nghiêm túc thực

hiện, khẩn trương tham mưu Chủ tịch UBND xã xem xét xử lý phản ánh, kiến

nghị của công dân đúng theo quy định của pháp luật, trả lời cho công dân, thông

báo kết quả xử lý đến Chủ tịch UBND xã, qua Văn phòng - Thống kê xã để biết,

theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-05-06T09:06:58+0700

		2025-05-06T09:13:02+0700

		2025-05-06T09:13:02+0700

		2025-05-06T09:13:02+0700